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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران:

جمعآوری 10 هزار ماینر غیرمجاز در استان تهران&#47; پرمصرفها نیمی از برق را مصرف میکنند
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با حضور در برنامه گفتگومحور شبکه خبر از جمعآوری نزدیک به 10 هزار دستگاه ماینر غیرمجاز در این

استان خبر داد و گفت: با جمعآوری این ماینرها به اندازه مصرف یکی از شهرستانهای استان تهران از هدررفت برق جلوگیری شده است.

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، محمود محمودی در گفتوگو با شبکه خبر با بیان اینکه رعایت الگوی مصرف به پایداری شبکه برق به ویژه در اوج بار
تابستان کمک میکند، اظهار کرد: در استان تهران حدود 80 درصد مشترکین خانگی الگوی مصرف برق را رعایت میکنند و 20 درصد هم مصرف برقشان

بیش از الگوست.

وی با اشاره به مصرف نیمی از برق بخش خانگی استان تهران توسط مشترکین پرمصرف، تصریح کرد: دلیل اصلی مصرف بالای برق در بخش خانگی،
استفاده از کولرهای گازی است که نقش مهمی در ناترازی برق در ماههای گرم سال دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، کولرهای آبی را برای اقلیم گرم و خشک ایران مناسبتر توصیف کرد و افزود: تعویض موتور کولرهای
آبی با موتورهای کممصرف BLDC علاوه بر اینکه خنکای بیشتری تولید میکند، مصرف برق و هزینه قبوض را کاهش میدهد.

محمودی خاطرنشان کرد: اگر موتور کولرهای آبی در استان تهران با موتورهای BLDC جایگزین شوند، به اندازه یک نیروگاه 1000 مگاواتی در مصرف برق
صرفهجویی خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به قاطعیت وزارت نیرو در برخورد با استخراج غیرمجاز رمزارز، گفت: هر ماینر به اندازه مصرف 12 خانواده، برق مصرف میکند و به
ناترازی برق در کشور دامن میزند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از شناسایی و جمعآوری نزدیک به 10 هزار دستگاه ماینر در این استان خبر داد و تصریح کرد: با
جمعآوری این ماینرها به اندازه مصرف یکی از شهرستانهای استان تهران از هدررفت برق جلوگیری شده است.

محمودی از شهروندان خواست چنانچه با موارد مشکوک استخراج رمزارز مواجه شدند، مراتب را از طریق سامانه 30005121 گزارش دهند و از پاداش
کشف ماینر برخوردار شوند.

وی، خاموش کردن لامپهای اضافه، قرار دادن کولرهای گازی در دمای 25 درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی و عدم استفاده از لوازم پرمصرف در
ساعات اوج بار را از جمله اقدامات موثر در جبران ناترازی در فصل تابستان عنوان کرد و افزود: سال گذشته با همراهی و کمک مردم، عدد ناترازی برق در

کشور به کمتر از 14 هزار مگاوات رسید و امسال هم با کاهش 5 درصدی مصرف به کمتر از 10 هزار مگاوات خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اشاره به برنامه وزارت نیرو برای صدور گواهی صرفهجویی و راهاندازی بازار بهینهسازی مصرف، گفت:
این اقدامات، ظرفیت خوبی برای سرمایهگذاری در بهینهسازی مصرف انرژی در کشور به وجود آورده است و سرمایهگذاران میتوانند از محل بهینهسازی

مصرف، گواهی صرفهجویی دریافت کرده و آن را در بورس به فروش برسانند.


